
ZARZĄDZENIE NR 1288/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 06 sierpnia 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2004.
(dot. zwiększenia dochodów i wydatków w działach: 750, 801, 851, 852, 853 zmian 
w wydatkach w działach: 600, 700, 853, 854 oraz zmian w zakresach rzeczowych zadań 
inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt. 4 uchwały Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 198.655 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 21.416 zł.
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 177.239 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 198.655 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 21.416 zł.
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 177.239 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 wprowadza się zmiany na kwotę 

1.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr XLI/388/04 i Nr XLI/389/04 z dnia 17 marca 2004 r., Nr XLIV/417/04 z dnia 
14 kwietnia 2004 r., Nr XLVII/445/04 z dnia 12 maja 2004 r., Nr L/486/04, Nr L/487/04, 
Nr L/488/04 z dnia 16 czerwca 2004 r., Nr LIII/518/04, Nr LIII/519/04, z dnia 7 lipca 2004 r. 
oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 2004 r., 
Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 2004 r., Nr 433/2004 z dnia 
24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 2004 r., Nr 502/2004, 
Nr 503/2004 i Nr 504/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr 512/2004 z dnia 5 kwietnia 2004 r., 
Nr 607/2004 i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 
i Nr 658/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r., Nr 715/2004 i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 
2004 r., Nr 721/2004 z dnia 7 maja 2004 r., Nr 737/2004, Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 
12 maja 2004 r., Nr 754/2004 z dnia 14 maja 2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 
24 maja 2004 r., Nr 878/2004 i Nr 879/2004 z dnia 1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 
i Nr 931/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 z dnia 7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 



z dnia 9 czerwca 2004 r., Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 2004 r., Nr 998/2004 z dnia 
16 czerwca 2004 r., Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 18 czerwca 2004 r. Nr 1023/2004 
i Nr 1024/2004 z dnia 23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 
2004 r. Nr 1047/2004 i Nr 1052/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 
i Nr 1082/2004 z dnia 5 lipca 2004 r. Nr 1092/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 
i Nr 1100/2004 z dnia 9 lipca 2004 r., Nr 1190/2004 i Nr 1191/2004 z dnia 14 lipca 2004 r. 
Nr 1230/2004 i Nr 1231/2004 z dnia 22 lipca 2004 r., Nr 1239/2004 i Nr 1240/2004 z dnia 
28 lipca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 236/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 lutego 2004 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 z dnia 25 lutego 
2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 z dnia 
15 marca 2004 r., Nr 389/2004, Nr 390/2004, Nr 391/2004 i Nr 392/2004 z dnia 18 marca 
2004 r., Nr 433/2004 z dnia 24 marca 2004 r., Nr 455/2004 i Nr 456/2004 z dnia 29 marca 
2004 r., Nr 502/2004, Nr 503/2004 i Nr 504/2004 z dnia 31 marca 2004 r., Nr 512/2004 
z dnia 5 kwietnia 2004 r., Nr 606/2004, Nr 607/2004 i Nr 609/2004 z dnia 15 kwietnia 
2004 r., Nr 656/2004, Nr 657/2004 i Nr 658/2004 z dnia 23 kwietnia 2004 r., Nr 715/2004 
i Nr 716/2004 z dnia 30 kwietnia 2004 r., Nr 721/2004 z dnia 7 maja 2004 r., Nr 737/2004 
Nr 738/2004 i Nr 739/2004 z dnia 12 maja 2004 r., Nr 754/2004 i Nr 755/2004 z dnia 14 maja 
2004 r., Nr 850/2004 i Nr 851/2004 z dnia 24 maja 2004 r., Nr 878/2004 i Nr 879/2004 
z dnia 1 czerwca 2004 r., Nr 930/2004 i Nr 931/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 
z dnia 7 czerwca 2004 r., Nr 940/2004 z dnia 7 czerwca 2004 r., Nr 946/2004 z dnia 
9 czerwca 2004 r., Nr 983/2004 z dnia 15 czerwca 2004 r., Nr 998/2004 z dnia 16 czerwca 
2004 r., Nr 999/2004, Nr 1000/2004, Nr 1001/2004, Nr 1002/2004 i Nr 1003/2004 z dnia 
18 czerwca 2004 r. Nr 1023/2004 i Nr 1024/2004 z dnia 23 czerwca 2004 r., Nr 1040/2004 
i Nr 1041/2004 z dnia 28 czerwca 2004 r., Nr 1047/2004 i Nr 1052/2004 z dnia 
30 czerwca 2004 r., Nr 1079/2004 i Nr 1082/2004 z dnia 5 lipca 2004 r., Nr 1092/2004, 
Nr 1094/2004, Nr 1097/2004, Nr 1098/2004, Nr 1099/2004 i Nr 1100/2004 z dnia 9 lipca 
2004 r. Nr 1190/2004, Nr 1191/2004 i Nr 1207/2004 z dnia 14 lipca 2004 r., Nr 1230/2004 
i Nr 1231/2004 z dnia 22 lipca 2004 r., Nr 1239/2004 i Nr 1240/2004 z dnia 28 lipca 2004 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 12 do 

Nr 19 do niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 20 do Nr 23 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 24 do niniejszego 

zarządzenia,
 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 11 

i od Nr14 do Nr 18 do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 15 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Krakowa
                                                                                 /-/



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę 
198.655 zł.
Zmianę wprowadza się na podstawie:
1. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 213/04 z dnia 22 lipca 2004 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 4.293 zł, z przeznaczeniem na:
 uzupełnienie niedoboru środków na przeprowadzenie tegorocznego poboru na terenie 

województwa małopolskiego – kwota 2.477 zł,
 sfinansowanie części wyprawki szkolnej, przyznanej jako zasiłek losowy w formie 

rzeczowej, obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 100 zł, dla uczniów 
podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 
2004/2005 – kwota 1.816 zł.

2. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 211/04 z dnia 22 lipca 2004 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 136.229 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie funkcjonowania centrów powiadamiania ratunkowego w ramach 
tworzenia systemu państwowego ratownictwa medycznego.

3. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 233/04 z dnia 30 lipca 2004 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 41.733 zł, z przeznaczeniem na: 

 uruchomienie nowych miejsc i bieżącą działalność Środowiskowych Domów 
Samopomocy – kwota 19.600 zł,

 wypłatę świadczeń na rzecz repatrianta oraz zwrot kosztów poniesionych na aktywizację 
zawodową repatrianta – kwota 22.133 zł.

4. Porozumienia Nr BD-10/04 zawartego pomiędzy Ministrem Edukacji Narodowej i Sportu 
a Powiatem Grodzkim Miasta Kraków, w sprawie zorganizowania przez Młodzieżowy 
Dom Kultury „Dom Harcerza” specjalistycznego obozu przysposobienia obronnego dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych województwa małopolskiego – kwota 16.400 zł.

II. Zmiany wydatków:

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 535.000 zł, z przeznaczeniem na 
wykonanie prac naprawczych i remontowych na drogach publicznych.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
W ramach środków zaplanowanych na zadanie „Obsługa zadania pn. Zadanie inwestycyjne”, 
dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 4.000 zł, z przeznaczeniem na opłaty 
związane z przekształceniem własnościowego spółdzielczego prawa Gminy do 4 lokali 
mieszkalnych w Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota – Członkowie Oczekujący”.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
W ramach środków zaplanowanych na zadanie „Pomoc dla repatriantów”, dokonuje się zmian 
w planie wydatków w kwocie 10.000 zł, z przeznaczeniem m. in. na wpłatę kaucji za 
przydział lokali mieszkalnych oraz tłumaczenie dokumentów repatriantów zamieszkałych 
w DPS przy ulicy Sołtysowskiej.



W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
W ramach środków zaplanowanych na zadanie „Prowadzenie szkól podstawowych”, 
dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.400 zł, z przeznaczeniem na wypłatę 
zobowiązań pracownikom zatrudnionym w świetlicy szkolnej, w związku z likwidacją Szkoły 
Podstawowej Nr 143.

III. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych

Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych bez zmian kwot, zgodnie 
z załącznikami od Nr 20 do Nr 23 do niniejszego zarządzenia.


